

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «Караван–СК»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	158	147	0	27	9	111	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	363	286	0	32	22	232	0	0	0
из них женщин	0	99	0	15	3	81	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	3	3	0	1	0	2	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Красильно-жировальный цех																						
1	Мастер производственного участка	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
2	Выстилальщик кожевенно-мехового сырья и голя 3 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
3	Красильщик кож 4 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
4	Машинист двоильной машины 5 разряд	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
5А	Машинист двоильной машины 4 разряд	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
5-1А (5А)	Машинист двоильной машины 4 разряд	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
6	Строгаль кожевенно-мехового сырья и полуфабрикатов 6 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	2	3.2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
7А	Обрезчик материалов, занятый на обрезке влажного полуфабриката вручную 3 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
7-1А (7А)	Обрезчик материалов, занятый на обрезке влажного полуфабриката вручную 3 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
7-2А (7А)	Обрезчик материалов, занятый на обрезке влажного полуфабриката вручную 3 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
7-3А (7А)	Обрезчик материалов, занятый на обрезке влажного полуфабриката вручную 3 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
7-4А (7А)	Обрезчик материалов, занятый на обрезке влажного полуфабриката вручную 3 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
7-5А (7А)	Обрезчик материалов, занятый на обрезке влажного полуфабриката вручную 3 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
7-6А (7А)	Обрезчик материалов, занятый на обрезке влажного полуфабриката вручную 3 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
7-7А (7А)	Обрезчик материалов, занятый на обрезке влажного полуфабриката вручную 3 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
7-8А (7А)	Обрезчик материалов, занятый на обрезке влажного полуфабриката вручную 3 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
8А	Обрезчик материалов, занятый на обрезке влажного полуфабриката вручную 2 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
8-1А	Обрезчик материалов, занятый	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)				
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса												
(8А)	на обрезке влажного полуфабриката вручную 2 разряда																										
9	Контролер сырья и полуфабрикатов 3 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да				
10	Транспортировщик, занятый транспортировкой сырья, полуфабрикатов, химических материалов и отходов производства	3.1	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да				
	Отделочный цех																										
11	Мастер производственного участка	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет				
12	Растяжчик кож и овчин на рамы 4 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	2	2	2	-	3.1	2	3.2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да				
13А	Прессовщик кож 3 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	3.1	2	3.2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да				
13-1А (13А)	Прессовщик кож 3 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	3.1	2	3.2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да				
13-2А (13А)	Прессовщик кож 3 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	3.1	2	3.2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да				
13-3А (13А)	Прессовщик кож 3 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	3.1	2	3.2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да				
13-4А (13А)	Прессовщик кож 3 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	3.1	2	3.2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да				
14А	Аппретурщик 3 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да				
14-1А (14А)	Аппретурщик 3 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да				
14-2А (14А)	Аппретурщик 3 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да				
14-3А (14А)	Аппретурщик 3 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да				
14-4А (14А)	Аппретурщик 3 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да				
14-5А (14А)	Аппретурщик 3 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да				
14-6А	Аппретурщик 3 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да				

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
(14А)																							
15А	Аппретурщик 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
15-1А (15А)	Аппретурщик 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
16	Шлифовщик изделий, полуфабрикатов и материалов, занятый шлифовкой кож 3 разряда	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	2	3.2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
17	Шлифовщик изделий, полуфабрикатов и материалов, занятый шлифовкой кож 4 разряда	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	2	3.2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
18	Шлифовщик изделий, полуфабрикатов и материалов, занятый шлифовкой кож 5 разряда	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	2	3.2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
19	Колорист 4 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
20	Колорист 5 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
21А	Измеритель материалов 4 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
21-1А (21А)	Измеритель материалов 4 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Старший измеритель кожевенно-мехового сырья и материалов	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отмочно-зольно-дубильный цех																						
24	Мастер производственного участка	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
25А	Аппаратчик водно-химической обработки 4 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Да
25-1А (25А)	Аппаратчик водно-химической обработки 4 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Да
25-2А	Аппаратчик водно-химической	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Да

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса									напряженность трудового процесса
(25А)	обработки 4 разряда																						
26А	Аппаратчик дубления 5 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
26-1А (26А)	Аппаратчик дубления 5 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
26-2А (26А)	Аппаратчик дубления 5 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
27	Машинист отжимного оборудования 4 разряд	3.1	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
28А	Выстилальщик кожевенно-мехового сырья и голя 3 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
28-1А (28А)	Выстилальщик кожевенно-мехового сырья и голя 3 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
28-2А (28А)	Выстилальщик кожевенно-мехового сырья и голя 3 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
28-3А (28А)	Выстилальщик кожевенно-мехового сырья и голя 3 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
28-4А (28А)	Выстилальщик кожевенно-мехового сырья и голя 3 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
28-5А (28А)	Выстилальщик кожевенно-мехового сырья и голя 3 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
28-6А (28А)	Выстилальщик кожевенно-мехового сырья и голя 3 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
28-7А (28А)	Выстилальщик кожевенно-мехового сырья и голя 3 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
28-8А (28А)	Выстилальщик кожевенно-мехового сырья и голя 3 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
29А	Мездрильщик 5 разряд	3.1	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
29-1А (29А)	Мездрильщик 5 разряд	3.1	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
29-2А (29А)	Мездрильщик 5 разряд	3.1	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
29-3А (29А)	Мездрильщик 5 разряд	3.1	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
29-4А (29А)	Мездрильщик 5 разряд	3.1	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
29-5А (29А)	Мездрильщик 5 разряд	3.1	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
30А	Мездрильщик 2 разряд	3.1	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
30-1А (30А)	Мездрильщик 2 разряд	3.1	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
31А	Контролёр сырья и полуфабрикатов	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
31-1А (31А)	Контролёр сырья и полуфабрикатов	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
31-2А (31А)	Контролёр сырья и полуфабрикатов	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
31-3А (31А)	Контролёр сырья и полуфабрикатов	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
31-4А (31А)	Контролёр сырья и полуфабрикатов	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
32А	Транспортировщик, занятый транспортировкой сырья, полуфабрикатов, химических материалов и отходов производства	3.1	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
32-1А (32А)	Транспортировщик, занятый транспортировкой сырья, полуфабрикатов, химических материалов и отходов производства	3.1	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
32-2А (32А)	Транспортировщик, занятый транспортировкой сырья, по-	3.1	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса									напряженность трудового процесса	
	луфабрикатов, химических материалов и отходов производства																							
32-3A (32A)	Транспортировщик, занятый транспортировкой сырья, полуфабрикатов, химических материалов и отходов производства	3.1	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
	Цех первичной обработки кожевенного сырья																							
33	Мастер производственного участка	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да	
34	Приемщик материалов, полуфабрикатов и готовых изделий	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
35	Выстилальщик кожевенно-мехового сырья и голя 3 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
36	Сортировщик кожевенно-мехового сырья 6 разряд	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
37	Сортировщик кожевенно-мехового сырья 4 разряд	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
	Служба по ремонту технологического оборудования																							
38	Слесарь-ремонтник 6 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
39	Слесарь-ремонтник 4 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
40	Слесарь-ремонтник 5 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
41	Механик	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
42	Механик	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
	Очистные сооружения																							
43	Оператор очистных сооружений, занятый в кожевенном производстве	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да	
44	Машинист насосных установок 2 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
45	Слесарь - ремонтник 4 разряд	3.1	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
	Ремонтно-механический цех																						
46	Электрогазосварщик, занятый на резке и ручной сварке 6 разряда	3.2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
47	Слесарь - ремонтник 6 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48	Токарь-фрезеровщик 6 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Каменщик-штукатур	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Склад химических материалов																						
50	Заведующий складом химматериалов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51	Составитель химических растворов	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	Электроучасток																						
52	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
53	Электромонтёр по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
54	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Столовая																						
55	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56	Кухонный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Сушильный цех																						
57А	Растяжчик кож и овчин на рамы 4 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
57-1А (57А)	Растяжчик кож и овчин на рамы 4 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
58А	Растяжчик кож и овчин на рамы 5 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
58-1А (58А)	Растяжчик кож и овчин на рамы 5 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
58-2А (58А)	Растяжчик кож и овчин на рамы 5 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
58-3А (58А)	Растяжчик кож и овчин на рамы 5 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
58-4А (58А)	Растяжчик кож и овчин на рамы 5 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
59	Мастер производственного участка	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60	Сушильщик кож 2 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	3.1	2	3.2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
61	Тянульщик кож 3 разряда	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
62	Разводчик кож 4 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
63А	Обрезчик материалов 3 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
63-1А (63А)	Обрезчик материалов 3 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
63-2А (63А)	Обрезчик материалов 3 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел технологического контроля и качества																						
64А	Сортировщик изделий, материалов и полуфабрикатов 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
64-1А (64А)	Сортировщик изделий, материалов и полуфабрикатов 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
64-2А (64А)	Сортировщик изделий, материалов и полуфабрикатов 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
64-3А (64А)	Сортировщик изделий, материалов и полуфабрикатов 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
64-4А (64А)	Сортировщик изделий, материалов и полуфабрикатов 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
64-5А (64А)	Сортировщик изделий, материалов и полуфабрикатов 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
65	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Экологическая служба																						
67	Начальник экологической службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Транспортный цех																						
68	Начальник цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75	Слесарь по ремонту автомобилей 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Технологическая служба																						
76А	Технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76-1А (76А)	Технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Администрация																						
77	Заместитель генерального директора по производству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
79	Системный администратор	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
80	Первый заместитель генерального директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81	Заместитель генерального директора по режиму и безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
82	Главный механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83	Генеральный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
84	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Сантехнический участок																						
85	Слесарь-сантехник 3 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
86	Слесарь-сантехник 4 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
87	Электрогазосварщик, занятый на резке и ручной сварке 6 разряда	3.2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

Дата составления: 10.09.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Первый заместитель генерального ди-

ректора

(должность)

(подпись)

Жарков В.Н.

(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по ОТ и ТБ

(должность)

(подпись)

Осина О.А.

(Ф.И.О.)

(дата)

Начальник технической службы

(должность)

(подпись)

Моренов А.А.

(Ф.И.О.)

(дата)

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Фролова Н.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

Экономист по труду и з/пл.

(должность)

(подпись)

Гагаринова О.А.

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4724

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Федотов А.Р.

(Ф.И.О.)

(дата)